PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA '

Decreto N.° 144
0EXONERA A PEDIDO, O SR,DR;JUARÉZ
-ROLIM DE ALBUQUE.RQUE.

O PREFEITO MUNICIPA14ii:UMUARAMA, MUNICipIO
DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais"i:

RESOLVE:

EXONERAR a pedidó o Sr;OR•. JUR= ROLIM DEI
ALBUQUERQUE, do cargo em comissão de CHEFE DA ASSESSORIA DE
PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL-CC.-011  desta.Munici-.
palidade, a contar de 16 de maio de 1973;,:1

EDIFICIO DA -PREFEITURA MUNICIPAL :D2 UMUARAMA?:
MUNICIPIO DO ESTADO DO PARANI:;- em 23 de Maio de 1;a73'''''

,‹)
RENIO ROIUGNOLLI,,Afr

PREFEITO MUNICIPAL

Ctk_
PAULO DE MENEZES
CREPE DE GABINETE

DACing:;

•

tf

•

e

e

4

	00000001
	00000002